
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ИМЕНИ И.П. ШЕВЧУКА ПОСЁЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 
 

   П Р И К А З 

Пос. Первомайский 

31 декабря 2018 г.                                                                                        №. 308-осн     

 

Об утверждении  учетной политики  

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 7 имени И.П. Шевчука посёлка 

Первомайского муниципального образования Ленинградский район  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 декабря 2011 года № 402-ФЗ 

«О бухгалтерском учете», приказом Министерства финансов Российской федерации 

от 30 декабря 2017 года № 274н «Учетная политика, оценочные значения и 

ошибки», приказом Министерства Финансов  Российской  Федерации от 1 

декабря 2010 года № 157н «Об утверждении единого плана счетов 

бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных 

органов), органов местного самоуправления, органов управления 

государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, 

государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его 

применению» (с изменениями и дополнениями),   п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение об учетной политике муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 

имени И.П. Шевчука посёлка Первомайского муниципального образования 

Ленинградский район   (Приложение 1). 

    2. Распространить действие настоящего приказа на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2019 года. 
 

 

 

 

Директор школы          А.В. Аракчеева 


